
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2013-10-14

Skarżysko-Kamienna: Zakup wraz z dostawą piasku do bieżącego utrzymania dróg powiatowych
Numer ogłoszenia: 416898 - 2013; data zamieszczenia: 14.10.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 381558 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wraz z dostawą piasku do bieżącego
utrzymania dróg powiatowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą piasku
do bieżącego utrzymania dróg powiatowych w ilości do 5000 t. Podana ilość jest ilością szacunkową i
nie stanowi zobowiązania dla Zamawiającego do zrealizowania umowy do tej ilości ani prawa
dochodzenia roszczeń odszkodowawczych przez Wykonawcę w przypadku faktycznego zmniejszenia
zamówienia. Piasek musi odpowiadać wymaganiom zawartym w szczegółowej specyfikacji technicznej
(SST). Podstawowe parametry piasku: - piasek siany o uziarnieniu od 0,1mm do 2,00 mm. - piasek bez
zanieczyszczeń organicznych (humus, korzenie) i innych, które mogą spowodować uszkodzenie sprzętu.
Pierwsza dostawa piasku jaką należy dostarczyć do Zamawiającego wynosi 2500t. Pozostała ilość
(2500t) dostarczana będzie partiami w miarę potrzeb zamawiającego. Miejsce dostaw piasku: teren bazy
ZDP Skarżysko-Kamienna, ul. Sokola, 26-110 Skarżysko-Kamienna. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia stanowią: a) Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ); b) Szczegółowa
specyfikacja techniczna (załącznik nr 3 do SIWZ).



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.10.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Pierzchalski Marcin EVOLUTIONS, ul. 3-go Maja 108, 26-110 Skarżysko-Kamienna, kraj/woj.
świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 91800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 59532,00

Oferta z najniższą ceną:  59532,00 / Oferta z najwyższą ceną:  123000,00

Waluta: PLN.

 

Data wytworzenia : 2013-10-14 13:35, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2013-10-14 13:35,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2013-10-14 13:35, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


